
Nr. 

crt.
Data Nr.OP

Suma             

-lei-
Beneficiar Explicaţii/scopul plăţii

1 28.09.2023 556 4,726.06 ALL 4 OFFICE SRL
FURNITURI DE BIROU RECHIZITE TRIM 

4/2023

2 28.09.2023 557 6,009.67 TINMAR ENERGY SRL EN ELECTRICA SIBIU 08 2023 

3 28.09.2023 558 5,000.00 OK BOBO  4 CARNETE BVCA

4 28.09.2023 559 621.80 OFICIUL JUD DE POSTA BRASOV CHELTUIELI POSTA 08 2023

5 28.09.2023 560 4,600.00 CURATENIE PROFI SRL SERVICII CURATENIE SIBIU 08 2023

6 28.09.2023 561 416.50 TOP NET SRL
SERVICII ASISTENTA INFO CF CTR 

ANEXA 5

7 28.09.2023 562 1,785.00 TOP NET SRL
SERVICII MENT CALC SI ASIST INFO 09 

2023

8 28.09.2023 563 595.00 JOHANN ELECTRIC POWER SRL
SERVICII MENT GENERATOR EL 

09/2023

9 28.09.2023 564 952.00 SOBIS SOLUTIONS SRL SERVICI ASIST SOFT 09/2023

10 28.09.2023 565 165.41 TOP TECH SRL SERVICII REVIZIE 09/2023

11 28.09.2023 566 421.82 TOP TECH SRL SERVICII MULTIPL.DOC 08/2023

12 28.09.2023 567 600.00 NIAGARA CAR WASH SRL SERVICII SPALARE AUTO 08/2023

13 28.09.2023 568 4.51 ALL 4 OFFICE SRL MATERIALE

14 28.09.2023 569 150.00 EXCLUSIV ITM PROFESIONAL SRL SERVICII ITP SB-07-JOZ

15 28.09.2023 570 391.66 TRADING CDR SRL SERV MENT LIFT 09/2023
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